令和２年４月８日

令和２年度入学生 保護者 各位

                                石巻市立蛇田中学校

                                 校長 小野寺 周哉

授業参観・父母教師会総会の中止及び変更について（お知らせ）

陽春の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、県教育委員会より、「令和２年度当初の時期における学校活動の留意点等」に係る通知があり

ました。その通知を受け、本校では新型コロナウィルス感染拡大防止への対応として、４月１１日（土）

に予定しておりました授業参観及び父母教師総会、副教材の販売を以下のように中止または変更する

ことといたしました。

 つきましては、ご家庭でのご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

（１）授業参観は実施しません。

（２）父母教師会総会は実施しません。その代わり本部役員会を１３日（月）１９時から開き、昨年

度の会計決算、今年度の予算及び本部役員の承認をしていただきます。

（３）副教材販売の詳細については、本日プリントを配布しますので、ご確認ください。

（４）その他

※当初の計画を変更し、４月１１日（土）は休業日とし、４月１３日（月）を授業日とします。

   ※ご不明な点がございましたら、教頭（川口）まで連絡願います。

   （蛇田中学校 電話 ０２２５－２２－２５５８）